РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

«13»  мая  2021г.    № 121

с. Бичура

О проведении процедуры оценки

методических компетенций учителей.

  На основании письма Министерства Просвещения РФ от 02.04.2021г. № АК-152/08 «О

проведении процедуры оценки предметных и методических компетенций учителей» и

приказа Министерства образования и науки РБ № 758 от 12.05.2021,  в целях проведения

исследования предметных и методических компетенций учителей-кандидатов в

методический актив региона приказываю:

1. Определить участников оценки предметной и методической компетенции в составе:

Учитель русского языка МБОУ «Окино-Ключевская СОШ» - Коробенкова Наталья

Константиновна

Учитель химия МБОУ «Бичурская СОШ№1» – Степанова Светлана Васильевна

Учитель истории МБОУ «Бичурская СОШ№3» – Вершинина Елена Александровна

2. Провести исследование на базе МБОУ «Бичурская СОШ№2» (каб. 18) 17 мая.

Начало 10 часов

3. Назначить организатором в аудитории исследования зав. РИМЦ М.В. Петрякову

4. Назначить техническим специалистом руководителя отдела информатизации и

мониторинга О.В. Емцеву

5. Назначить независимым наблюдателем методиста РИМЦ Л.В. Сафонову

6. Контроль исполнения приказа возложить на зав РИМЦ М.В.Петрякову

Начальник МУ РУО                                         Н.А. Иванов

Исп: М.В.Петрякова , 41536